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CONTEÚDO DO RELATÓRIO

> Top 50 Álbuns (TOP 50 A)

> Top 10 Compilações (TOP 10 C)

> Top 100 Streaming (Top 100 Streams)

> Top 100 Singles + EPs Digitais



Índice

1 New 1 1 PARIS, LISBOA SALVADOR SOBRAL EVC EVC WARNER

2 New 1 2 WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO? BILLIE EILISH INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

3 New 1 3 VERÃO THE GIFT LA FOLIE RECORDS LA FOLIE GIFT

4 1 4 1 CANÇÕES DE RODA ANA BACALHAU/JORGE BENVINDA/SÉRGIO GODINHO/VITORINOUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

5 5 33 1 THE PLATINUM COLLECTION QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

6 2 3 1 A INVENÇÃO DO DIA CLARO CAPITÃO FAUSTO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

7 4 26 1 OU A STAR IS BORN LADY GAGA & BRADLEY COOPERINTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

8 3 2 3 DUETOS FERNANDO TORDO STARDUST PRODUÇÕES SONY MUSIC SONY MUSIC

9 16 45 1 OU MARIZA MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

10 27 19 1 OU 7 DAVID CARREIRA REGI-BRAINSTORM SONY MUSIC SONY MUSIC

11 10 19 1 OU DO AVESSO ANTÓNIO ZAMBUJO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

12 29 3 12 THE WORLD OF HANS ZIMMER - A SYMPHONIC CELEBRATION HANS ZIMMER SONY CLASSICAL SONY MUSIC SONY MUSIC

13 14 4 1 #FFFFFF PROFJAM SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

14 8 5 6 ESCOLA DO PANDA ESCOLA DO PANDA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

15 18 4 10 ROMANTIC MOMENTS II ANDRÉ RIEU UNIVERSAL UNIVERSAL

16 11 18 1 OU ESPIRITUAL PEDRO ABRUNHOSA & COMITÉ CAVIARBOOM STUDIOS UNIVERSAL UNIVERSAL

17 9 10 1 DURO (JEWEL) XUTOS & PONTAPÉS XUTOS & PONTAPÉS SONY MUSIC SONY MUSIC

18 6 2 6 FINALMENTE XAVE FORÇA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL UNIVERSAL

19 12 23 1 AUGUSTA MATIAS DAMÁSIO ARCA VELHA SONY MUSIC SONY MUSIC

20 7 24 3 BOHEMIAN RHAPSODY QUEEN VIRGIN UNIVERSAL UNIVERSAL

21 17 22 1 PL AS CANÇÕES DAS NOSSAS VIDAS - ACÚSTICO - 30 ANOS TONY CARREIRA REGI-CONCERTO SONY MUSIC SONY MUSIC

22 15 250 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

23 25 94 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

24 44 19 21 NEVERMIND NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

25 New 1 25 REFLEXO CLÁUDIA PICADO EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC

26 13 5 13 SHINE A LIGHT BRYAN ADAMS POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

27 35 36 3 A VOLTA AO MUNDO PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

28 22 8 5 MANGA MAYRA ANDRADE COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

29 26 8 2 THANK U, NEXT ARIANA GRANDE REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

30 23 14 19 PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL

31 21 24 11 GREATEST HITS QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

32 RE 5 30 UNPLUGGED IN NEW YORK NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

33 32 9 4 BAIRRO DA PONTE STEREOSSAURO EVC EVC EVC

34 20 50 1 OU CASA CAROLINA DESLANDES UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

35 36 6 4 DISTANCE OVER TIME DREAM THEATER INSIDE OUT MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

36 19 20 1 TRENCH TWENTY ONE PILOTS ATLANTIC WARNER WARNER

37 New 1 37 7MM BEZEGOL EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC

38 RE 42 1 OU 28 NOITES AO VIVO NOS COLISEUS ANTÓNIO ZAMBUJO & MIGUEL ARAÚJOUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

39 28 99 15 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

40 38 21 3 ORIGINS IMAGINE DRAGONS INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

41 33 68 1 PL ROBERTO CARLOS POR RAQUEL TAVARES RAQUEL TAVARES SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

42 43 2 42 THIS (IS WHAT I WANTED TO TELL YOU) LAMBCHOP CITY SLANG POPSTOCK POPSTOCK

43 RE 8 20 EL MAL QUERER ROSALÍA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

44 45 29 2 SHAWN MENDES SHAWN MENDES ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

45 34 76 3 OU A NOSSA VEZ CALEMA KLASSZIK SONY MUSIC SONY MUSIC

46 24 7 24 THE REAL... JULIO IGLESIAS JULIO IGLESIAS LEGACY SONY MUSIC

47 31 17 9 ROSEBONBON ROSEBONBON SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

48 RE 17 4 ROSA LUÍSA SOBRAL UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

49 RE 13 1 MUNDU NÔBU DINO D'SANTIAGO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

50 49 4 5 REZA TARA PERDIDA EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC SONY MUSIC

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top
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Índice

1 1 7 1 CARIBE - GRANDES ÊXITOS 2019 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

2 4 18 1 VALOR DA VIDA VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

3 3 20 1 NOW 33 VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL

4 7 5 4 KIZOMBA DAS ESTRELAS 6 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

5 2 8 1 SMOOTH SOUL VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

6 5 16 2 OCEANO PACÍFICO 5 - SÓ GRANDES MÚSICAS CALMAS VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

7 6 7 4 WORTEN AOS FADOS VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

8 RE 13 4 THE REAL… BOSSA NOVA VARIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC

9 RE 25 1 FNAC 20 ANOS - A CRESCER COM O FADO VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

10 10 7 3 GRANDES SLOWS 3 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

Titulo Artista Etiqueta Editora Físico Editora Digital

GAL.: Galardão
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De 29 Março a 04 Abril de 2019

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior
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Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché
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Semana 14 de 2019 Índice

De 29 Março a 04 Abril de 2019

1 1 2 1 Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

2 2 5 2 Meu Deus Plutónio SONY MUSIC

3 3 16 1 PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

4 N 1 4 Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

5 4 6 3 À Vontade ProfJam feat. Fínix MG SONY MUSIC

6 5 15 4 OU Wow. Post Malone UNIVERSAL

7 8 8 7 Con Calma Daddy Yankee feat. Snow UNIVERSAL

8 10 8 8 After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

9 7 8 7 Avé Maria Supa Squad feat. MC ZUKA SONY MUSIC

10 9 27 1 2PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

11 6 11 1 OU 7 Rings Ariana Grande UNIVERSAL

12 14 11 12 Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER

13 47 5 13 Wish You Were Gay Billie Eilish UNIVERSAL

14 12 11 11 Uber Driver Mishlawi SONY MUSIC

15 11 17 5 PL Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC

16 15 6 15 Bola Rebola Tropkillaz / J Balvin / Anitta / Mc Zaac UNIVERSAL

17 46 9 7 Bury A Friend Billie Eilish UNIVERSAL

18 13 9 4 OU Terremoto Anitta & Mc Kevinho WARNER

19 16 5 11 Sucker Jonas Brothers UNIVERSAL

20 17 9 6 Gravidade Dillaz & Lhast SEVENTY FIVE

21 N 1 21 All The Good Girls Go To Hell Billie Eilish UNIVERSAL

22 18 18 5 OU Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

23 19 8 2 OU Break Up With Your Girlfriend, I'm BoredAriana Grande UNIVERSAL

24 23 36 1 2PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC

25 24 23 24 OU Suncity Khalid feat. Empress Of SONY MUSIC

26 94 24 26 OU When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL

27 20 26 2 PL Without Me Halsey UNIVERSAL

28 21 11 9 OU Parado no Bailão MC L da Vinte feat. MC Gury VIDISCO

29 26 14 21 OU Calma Pedro Capó SONY MUSIC

30 22 15 16 OU O Sol Vitor Kley VIDISCO

31 25 12 18 OU Dancing With A Stranger Sam Smith & Normani UNIVERSAL

32 27 33 4 PL Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL

33 N 1 33 Xanny Billie Eilish UNIVERSAL

34 29 24 15 OU Sweet But Psycho Ava Max WARNER

35 32 13 13 OU Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

36 28 16 11 OU Ano Novo Jimmy P. feat. Deejay Telio ALTAFONTE

37 34 26 8 PL Miúda Holly Hood SONY MUSIC

38 30 36 7 PL Água de Coco ProfJam SONY MUSIC

39 39 24 13 OU Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

40 31 29 5 PL Better Khalid SONY MUSIC

41 N 1 41 You Should See Me In A Crown Billie Eilish UNIVERSAL

42 33 6 30 Malibu Profjam SONY MUSIC

43 44 9 43 Tudo Nosso Supa Squad feat. Deejay Telio & Deedz B SONY MUSIC

44 40 3 40 R.I.P. Sofía Reyes feat. Rita Ora & Anitta WARNER

45 35 10 10 MIDDLE CHILD J. Cole UNIVERSAL

46 43 6 43 Don't Call Me Up Mabel UNIVERSAL

47 N 1 47 My Strange Addiction Billie Eilish UNIVERSAL

48 36 25 25 OU Always Remember Us This Way Lady Gaga UNIVERSAL

49 38 25 3 PL MIA Bad Bunny feat. Drake WARNER

50 N 1 50 I Love You Billie Eilish UNIVERSAL

51 42 23 1 PL Arms Around You XXXTENTACION & Lil Pump feat. Maluma & Swae Lee WARNER

52 49 4 49 HP Maluma SONY MUSIC

53 37 5 34 I Can't Get Enough Benny Blanco, Tainy, Selena Gomez & J Balvin UNIVERSAL

54 N 1 54 Ilomilo Billie Eilish UNIVERSAL

55 N 1 55 Listen Before I Go Billie Eilish UNIVERSAL

56 45 8 39 Talk Khalid & Disclosure SONY MUSIC

57 41 16 20 OU High Hopes Panic! At The Disco WARNER

58 52 21 18 OU Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL

59 48 22 1 PL thank u, next Ariana Grande UNIVERSAL

60 N 1 60 8 Billie Eilish UNIVERSAL

61 51 4 51 My Bad Khalid SONY MUSIC

62 56 23 24 OU Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL

63 54 27 1 PL Taki Taki DJ Snake feat. Selena Gomez, Ozuna & Cardi B UNIVERSAL

64 53 12 52 Giant Calvin Harris & Rag'n'Bone Man SONY MUSIC

65 N 1 65 Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

66 57 38 6 PL Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY

67 58 34 36 OU Be Alright Dean Lewis UNIVERSAL

68 N 1 68 Pensa Bem Master Tay feat. Dylan ALTAFONTE

69 N 1 69 Con Altura Rosalía & J Balvin feat. El Guincho SONY MUSIC

70 78 42 14 OU Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

71 59 4 59 Here With Me Marshmello feat. CHVRCHES UNIVERSAL

72 50 7 37 Please Me Cardi B & Bruno Mars WARNER

73 65 35 56 OU Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE

74 68 65 32 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

75 63 23 56 Say My Name David Guetta feat. Bebe Rexha & J Balvin WARNER

76 62 49 2 2PL Better Now Post Malone UNIVERSAL

77 60 48 12 PL Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

78 RE 4 66 Bellyache Billie Eilish UNIVERSAL

79 N 1 79 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

80 64 44 4 PL Girls Like You Maroon 5 feat. Cardi B UNIVERSAL

81 80 4 80 Murder On My Mind YNW Melly WARNER

82 74 29 7 PL Sauce Sippinpurpp ALTAFONTE

83 N 1 83 Goodbye Billie Eilish UNIVERSAL

84 73 11 54 Voltas Fernando Daniel UNIVERSAL

85 61 35 11 PL Sicko Mode Travis Scott feat. Drake, Swae Lee & Big Hawk SONY / UNIVERSAL

86 66 41 7 PL NÓS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC

87 84 2 84 Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

88 89 2 88 Swervin A Boogie Wit da Hoodie feat. 6Ix9Ine WARNER

89 71 37 7 PL Natural Imagine Dragons UNIVERSAL

90 67 6 67 Atrevido Djodje SONY MUSIC

91 79 37 30 OU Rain Mishlawi, Plutónio & Richie Campbell SONY MUSIC

92 55 7 11 Telemóveis Conan Osíris SONY MUSIC

93 69 19 19 Saturday Nights Khalid SONY MUSIC

94 75 26 22 OU Love Someone Lukas Graham WARNER

95 N 1 95 Just You And I Tom Walker SONY MUSIC

96 88 18 42 Going Bad Meek Mill feat. Drake UNIVERSAL / WARNER

97 90 26 33 Lost In Japan Shawn Mendes UNIVERSAL

98 93 77 19 PL Aleluia Wet Bed Gang ALTAFONTE

99 N 1 99 Te Robaré Nicky Jam & Ozuna SONY MUSIC

100 87 33 11 OU Promises Calvin Harris & Sam Smith SONY / UNIVERSAL

Artista EditoraGal.

Top 100 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Titulo

© 2018 GfK Portugal



Semana 14 de 2019 Índice

De 29 Março a 04 Abril de 2019

1 1 2 1 Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

2 2 5 2 Meu Deus Plutónio SONY MUSIC

3 3 16 1 PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

4 N 1 4 Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

5 4 6 4 À Vontade ProfJam feat. Fínix MG SONY MUSIC

6 5 15 4 OU Wow. Post Malone UNIVERSAL

7 8 8 7 Con Calma Daddy Yankee feat. Snow UNIVERSAL

8 7 27 1 2PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

9 10 9 9 After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

10 9 8 6 Avé Maria Supa Squad feat. MC ZUKA SONY MUSIC

11 6 11 1 OU 7 Rings Ariana Grande UNIVERSAL

12 14 11 12 Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER

13 48 5 13 Wish You Were Gay Billie Eilish UNIVERSAL

14 15 6 12 Bola Rebola Tropkillaz / J Balvin / Anitta / Mc Zaac UNIVERSAL

15 13 11 12 OU Uber Driver Mishlawi SONY MUSIC

16 11 17 5 PL Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC

17 12 9 4 OU Terremoto Anitta & Mc Kevinho WARNER

18 47 9 8 Bury A Friend Billie Eilish UNIVERSAL

19 16 5 10 Sucker Jonas Brothers UNIVERSAL

20 17 9 7 Gravidade Dillaz & Lhast SEVENTY FIVE

21 18 18 5 OU Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

22 N 1 22 All The Good Girls Go To Hell Billie Eilish UNIVERSAL

23 24 14 19 OU Calma Pedro Capó SONY MUSIC

24 19 8 2 OU Break Up With Your Girlfriend, I'm BoredAriana Grande UNIVERSAL

25 26 23 25 OU Suncity Khalid feat. Empress Of SONY MUSIC

26 23 36 1 2PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC

27 98 23 27 OU When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL

28 22 15 16 OU O Sol Vitor Kley VIDISCO

29 20 26 2 PL Without Me Halsey UNIVERSAL

30 21 11 9 OU Parado no Bailão MC L da Vinte feat. MC Gury VIDISCO

31 29 33 5 PL Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL

32 25 12 18 OU Dancing With A Stranger Sam Smith & Normani UNIVERSAL

33 28 24 16 OU Sweet But Psycho Ava Max WARNER

34 N 1 34 Xanny Billie Eilish UNIVERSAL

35 30 16 11 OU Ano Novo Jimmy P. feat. Deejay Telio ALTAFONTE

36 27 25 10 OU Always Remember Us This Way Lady Gaga UNIVERSAL

37 33 13 13 OU Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

38 35 26 9 PL Miúda Holly Hood SONY MUSIC

39 32 36 8 PL Água de Coco ProfJam SONY MUSIC

40 31 29 6 PL Better Khalid SONY MUSIC

41 38 24 13 OU Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

42 N 1 42 You Should See Me In A Crown Billie Eilish UNIVERSAL

43 34 6 31 Malibu Profjam SONY MUSIC

44 36 3 36 R.I.P. Sofía Reyes feat. Rita Ora & Anitta WARNER

45 44 9 44 Tudo Nosso Supa Squad feat. Deejay Telio & Deedz B SONY MUSIC

46 43 6 43 Don't Call Me Up Mabel UNIVERSAL

47 37 10 9 MIDDLE CHILD J. Cole UNIVERSAL

48 N 1 48 My Strange Addiction Billie Eilish UNIVERSAL

49 39 25 3 PL MIA Bad Bunny feat. Drake WARNER

50 N 1 50 I Love You Billie Eilish UNIVERSAL

51 51 4 51 HP Maluma SONY MUSIC

52 42 23 2 PL Arms Around You XXXTENTACION & Lil Pump feat. Maluma & Swae Lee WARNER

53 40 5 35 I Can't Get Enough Benny Blanco, Tainy, Selena Gomez & J Balvin UNIVERSAL

54 45 8 40 Talk Khalid & Disclosure SONY MUSIC

55 N 1 55 Ilomilo Billie Eilish UNIVERSAL

56 49 21 18 OU Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL

57 N 1 57 Listen Before I Go Billie Eilish UNIVERSAL

58 41 16 20 OU High Hopes Panic! At The Disco WARNER

59 46 12 46 Giant Calvin Harris & Rag'n'Bone Man SONY MUSIC

60 50 22 1 PL thank u, next Ariana Grande UNIVERSAL

61 N 1 61 Con Altura Rosalía & J Balvin feat. El Guincho SONY MUSIC

62 N 1 62 8 Billie Eilish UNIVERSAL

63 53 4 53 My Bad Khalid SONY MUSIC

64 54 27 1 PL Taki Taki DJ Snake feat. Selena Gomez, Ozuna & Cardi B UNIVERSAL

65 56 24 21 OU Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL

66 57 34 35 OU Be Alright Dean Lewis UNIVERSAL

67 79 2 67 Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

68 N 1 68 Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

69 58 38 7 PL Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY

70 52 7 35 Please Me Cardi B & Bruno Mars WARNER

71 N 1 71 Pensa Bem Master Tay feat. Dylan ALTAFONTE

72 80 41 14 OU Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

73 93 5 69 Bellyache Billie Eilish UNIVERSAL

74 59 4 59 Here With Me Marshmello feat. CHVRCHES UNIVERSAL

75 60 23 50 Say My Name David Guetta feat. Bebe Rexha & J Balvin WARNER

76 66 35 58 OU Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE

77 69 58 33 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

78 65 49 2 2PL Better Now Post Malone UNIVERSAL

79 N 1 79 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

80 63 44 4 PL Girls Like You Maroon 5 feat. Cardi B UNIVERSAL

81 62 48 11 PL Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

82 76 12 51 Voltas Fernando Daniel UNIVERSAL

83 73 29 8 PL Sauce Sippinpurpp ALTAFONTE

84 86 4 84 Murder On My Mind YNW Melly WARNER

85 N 1 85 Goodbye Billie Eilish UNIVERSAL

86 64 35 12 PL Sicko Mode Travis Scott feat. Drake, Swae Lee & Big Hawk SONY / UNIVERSAL

87 67 41 9 PL NÓS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC

88 68 37 5 PL Natural Imagine Dragons UNIVERSAL

89 61 6 60 Atrevido Djodje SONY MUSIC

90 55 7 10 Telemóveis Conan Osíris SONY MUSIC

91 95 2 91 Swervin A Boogie Wit da Hoodie feat. 6Ix9Ine WARNER

92 84 37 30 OU Rain Mishlawi, Plutónio & Richie Campbell SONY MUSIC

93 72 19 20 OU Saturday Nights Khalid SONY MUSIC

94 71 18 26 OU Nothing Breaks Like A Heart Mark Ronson feat. Miley Cyrus SONY MUSIC

95 74 29 37 OU Djadja Aya Nakamura WARNER

96 91 2 91 Te Robaré Nicky Jam & Ozuna SONY MUSIC

97 N 1 97 Just You And I Tom Walker SONY MUSIC

98 92 28 26 OU Lost In Japan Shawn Mendes UNIVERSAL

99 77 26 21 OU Love Someone Lukas Graham WARNER

100 90 18 44 Going Bad Meek Mill feat. Drake UNIVERSAL / WARNER

Artista Editora

Top 100 Singles + EPs Digitais

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Gal. Titulo
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